北 省 教 育 厅

鄂教思政函 (⒛ 15〕 9号

省教育厅关于公布⒛1s年度

高校思想政治理论课教学方法改革项目
“
择优推广计划∵人选项目名单的通知

各高等学校 :

根据 《省教育厅办公室关于组织开展全省高校思想政治理

论课教学方法改革项目
“
择优推广计划

”
申报工作的通知》(鄂

教思政办函 E⒛14)8号 )精神,aO15年度高校思想政治理论

课教学方法改革项目
“
择优推广计划

”,经我厅组织专家严格评

审、面向社会公示,共评选出 30项入选项目。现将入选项目名

单予以公布。

实施高校思想政治理论课教学方法改革项目
“
择优推广计

划
”
,是贯彻落实习近平总书记重要批示精神和教育部有关文件

要求,推进高校思想政治理论课教学方法改革,提高思想政治

理论课教学质量和水平的重要举措。
∶
各高校要高度重视思想政

治理论课教学方法改革和创新,协调有关方面在政策、资金等

方面给予该计划相关团队大力支持,通过研讨交流、成果展示

等多种形式进行培育和指导,切实把
“
择优推广计划

”入选项

目建设好、实践好、总结好。入选项目要不断完善,强化实践,

加强总结提炼,形成具有理论性、操作性、推广性的经验和做

法,供全省高校学习、借鉴。我厅将严格按照 《省教育厅关于

印发〈湖北省教育厅社会科学研究项目管理办法 (试行 )〉 的通

知》(鄂教财 E⒛13)6号 )要求,对 “
择优推广计划

”
实行动

态管理,定期进行检查,并对入选项目建设成效进行中期检查

和终期鉴定,具有推广价值的项目,将予以进一步支持。

请入选项目所在学校于zO15年 9月 15日 前向我厅报送提

炼经验做法的文字材料。电子版发至指定邮箱,纸质材料经加

盖学校公章,一式五份,寄送至我厅思政社科处,

标注 “
择优推广计划

”
字样。字数 5000字左右。有关材料将统

一组织宣传。

联系人:王立彬

联系电话:027-87328219

由阝茅卣: hubszca126。 G。m

2015年度高校思想政治理论课教学方法改革项目择

优推广计划入选项目名单

臃 耢

-2一

⌒氓
Rˇ

粼甜案粼

⒄
⒄

⒄
咬

OJ
10

⒄
⒄

⒄
Lo

⒄

⒄

<胝斌

撩郸卜

铷砷酃

爵瞅冬

葶 ≤

囿帐憨

涮砷赏

馅祗爵

圃长亟

删髌恶

葶田糨

犍舯啾

拟扣哐

旦̀
煎

毒

瑟暖簸

羽遂

糊喇送

攥砰皿督

觚懋馅鎏舳鄢埒倒氓撼胀督晒

骚粼岬巛潜湿邯柢舳鄢螂掣抿筇羽氓态婴账^智爨ˇ

铋粼岬糕召巛婴韩鄢懋划胀^铋粼巛慰ˇ账鄙酌烬涎

铋脒妒糕δ黑账造斟耔香叫滕鄙晒烬榧

巛奏铋铼狎牮剽黑胀怛氓μ巛婴酗鄢艏如嘤

殴羽弑嘿翅删^巛婴斟鄢筲羁
Eˇ胀牮剖理叠眄啪皂褪
H剽

巛畜斟鄢副巛蟒巛蓉爿胀
^眯恩以
<累咽回于ˇ遢阑※划狒烈褰吲司

搔枞押枫蝤艏婴铿舯攀倒氓蚰胀膂哂

巛奏兼舀押独刺岳郯揪斟鄢必恕胀^恕鼙辽

骚粼岬凝弓邯斟鄢艏押蕊胀揆颐思《邶退懋粲串硼

胝账岬瓣崧岳邯柢肼鄢锱枞^<陋叵奏
'匍

荩圊州ˇ胀督酌

煺粼押艇账^筲嘤斟鄢垫
~荩

州剡舻ˇ账督酗〓酃恤

骶舔郯斟鄢^账竖剖恩叫‘胀督哂督恤

弑誊眠丧糕逻粼腮罂圃憩
<灌胀牮刚巡督熙由

巛畜巛鄄世<口
K酃舳邾髅粼愍督啪丶嘿軎谳
g邯柢舯鄢胀督珀夜邺埒遥懋鼷

羼
R^删

芈
H卡粼嘤巛划
<ˇ斟κ督叫§△︱巛奏郯斟鄢删芒H

撬岬邵舳

排巛举馅

斟巛郯蕤导婴

舳巛鞘苌吾斟

舳巛靶商于斟

舳巛墚ξ备婴

斟κ
H哪嘿讴

斟巛
H哪累弑

舳巛邯督邸荟惬于

肼巛郯懋唰蔽楗导

艹巛爿兴备龄

舳巛爿锶备斟

舳κ棱醒犍〖

非巛架萦

排κ郯蓰愁箔

舳κ鞘蓰累弼

斟κ誉川

巾恧皿督

冖
00卜h⒄H

㈧
00卜h⒄H

∞
00〓

冖⒄冖

守
00卜h⒄冖

⒄ΦΦ㈠h⒄凵

0ΦΦ卜h⒄冖

卜ΦΦ←冖⒄冖

∞
00卜h⒄H

ω
00卜h⒄H

0冖0〓冖⒄冖

HH0卜h⒄H

㈧
H0㈠h⒄冖

∞
H0卜h⒄H

邸
H0卜

冖⒄d

⒄
H0㈠h⒄H

Φ冖
0卜h⒄H

眇饺
⌒

a
【

,i
⒄

0
∞

O
Φ

分
a

∞
【

iI
⒄

0

燃炽
l邱

引察本辶爨冬鞲
m督擗懋郯炽狒辅卷寒哪胆懋粕瞪舆斟舯怄翎翎捌持ηR

||

l0
0

“
、

⒄
⒄

⒄
⒄

⒄
⒄

⒄
⒄

10

掣墼叫

螬搁岽

桊删照

郯稔卡

藜剞送

米渊送

碉憩酬

鹦窠日

岷叫枳

壮爨巛

邺龃

剿秦

△辍甜

稔螯甄

弑畜嘿懋粼枫鄢岳^巡斟鄢溱叫ˇ账鬯哂

疋四冠于愍

^牮鼙ˇ挝巡舯邸督型

觚懋瓣崧艏婴遢舳鄢巡·巛畜胀
^胃硼谶郯狎胀絷巽剿熙晒￥

瓣崧赘权斟鄢胀牮哪鲆督靼啪、邱姬葵
H黜

0〖R`愍

牮齄ˇ丕︱︱懋泰巛懋斟鄢霉燃胀袋刚錾督靼晒

巛春馅婴舳鄢灸恭巡秦憩旧犍胀ˇ划斟巛

殴刺岳鉴燃长髁导斟鄢胀念剽迎懋煦由
.

巛奏瓣崧郯权韩邾恤鄢胀
^巛督胛欷淞ˇ羽舯κ

巛奏睽
u岬奏惫剽斟足巛鄄斟鄢恤鄢^迦

'迦

丶
'割

、0辶账牮唧鲆懋眄酌烬妪

巛芯巛鄄卦郡懋铼酝胀兮智齄账态牮剽以川郁走羽靼囤备畏氍哂朕蟥胛ˇ

艇懋账蓉本累逶倒氓嘁畏糕召舳鄢搔枞胀督叻邸怄

匪口
g导恤鄢鄙啪酃姬犍斟鄢艏簿鲞

揆燃斟鄢胀督昀烬恤甙骒嘲罐粼剽姬曜迳群

巛志掣懋铼掣丧卡舳鄢胀牮哪迎督熙啪簧搬甙骒邯斟鄢拭槲卫

珈κ日鞘

舯×秘
H綮怄

舯巛蕊蕊累馅

酸舳爿
H廿虹桨襄

墼舯撼巡苄橐

龌斟恤觏苄橐

酸舳
K髁辑饔

龌舳棵璧苄橐

墼斟韬夜锷橐

垡舯漂蛋区枫

酸舯
H甜袈霉

督斟苌抄舯恤惑凶于苄橐

遐斟
K弼爿簧誉叫羿餐

篮舯爿甾圈巛綮怄

卜冖
0卜h⒄H

∞
H0μh⒄H

Φ冖°卜
h⒄H

0㈧0卜h⒄H

冖㈧Φ㈠
h⒄H

㈧㈧Φμ
h⒄一

∞㈧
0㈠h⒄一

守㈧
0←h⒄冖

⒄㈧Φ㈠冖⒄冖

⑥㈧
0卜h⒄冖

卜㈧
0㈠h⒄㈥

∞㈧
0←冖⒄H

°㈧0卜冖⒄H

°∞
0卜冖⒄冖

∞
Φ

0⌒
氵

仑
氵

㈧(ˉ

`氵

O0
仑

V

寸㈧
⒄㈧

丶`

⑥灬
t

∞⌒
氵

0◇
J

0